当初入札参加資格審査申請書受付番号
入札参加資格審査申請書変更届（物品の製造・販売及び役務の提供等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      　　　年　　月　　日

　　　　　幸　田　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          代表者職氏名　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　下記のとおり変更があったので届出をします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更内容
	変更事項
	変　　　　　更　　　　　前
	変　　　　　更　　　　　後
	変更年月日

　２　変更事項に係る添付書類

　　　１法人の場合は、履歴事項全部証明書及び登記簿謄本（代表者や本店住所等変更事項が確認できる場合のみ提出）　２個人の場合は、身元（身分）証明書と登記されていないことの証明書　３使用印鑑届（契約案件有る場合のみ提出）　４債権者登録兼口座振替依頼書（契約案件ある場合のみ提出）　５その他（　　　　　　　　　　）

注１　本様式に収まらない場合は、別紙にて提出すること。
委 　任 　状

　　年　　月　　日

額田郡幸田町長　殿

委任者　　住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	本印は印鑑証明と同一の印鑑を押すこと

　　私は、下記の者を代理人として定め、貴町との間における下記の一切の権限を委任します。

受任者　　住所
　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

委任事項　　１　入札参加又は見積書の提出

２　契約の締結

３　代金の請求及び受領

４　前各号に伴う副代理人の選任及び解任

５　その他上記に付随する一切の件

委任期間　　平成　　年 　 月 　 日 から 平成　　年　　月　　日 まで